



**Nielsen & Christensen**

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

# **Bruno S. Invest ApS**

CVR-nr. 21 11 61 73

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2013.

---

Henrik Glanz  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bruno S. Invest ApS Strandgade 3 9240 Nibe
	CVR-nr.: 21 11 61 73
	Stiftet: 26. august 1998
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bruno Guldbæk Sørensen
<b>Revision</b>	Nielsen & Christensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten består i udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 204 t.kr. mod 161 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er afhængig af udlejning til Bruno Sørensen Møbler ApS. Bruno Sørensen Møbler ApS har i 2012 fortsat været presset på grund af den finansielle krise, men forventer dog for 2013 en bedre indtjening. Bruno S. Invest forventer derfor fortsat at kunne udleje sine bygninger til Bruno Sørensen Møbler ApS.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>203.810</b>	<b>161</b>
Personaleomkostninger	0	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.285	-58
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>145.525</b>	<b>103</b>
Andre finansielle indtægter	9.776	9
Andre finansielle omkostninger	-96.089	-91
<b>Resultat før skat</b>	<b>59.212</b>	<b>21</b>
Skat af årets resultat	-14.808	-5
<b>Årets resultat</b>	<b>44.404</b>	<b>16</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	44.404	16
<b>Disponeret i alt</b>	<b>44.404</b>	<b>16</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2012	2011
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.672.484	1.731
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.672.484</u>	<u>1.731</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.672.484</u></b>	<b><u>1.731</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudt skatteaktiv	10.907	7
Andre tilgodehavender	237.760	203
Tilgodehavender i alt	<u>248.667</u>	<u>210</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>248.667</u></b>	<b><u>210</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.921.151</u></b>	<b><u>1.941</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2012	2011
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
2	Anpartskapital	125.000	125
3	Overført resultat	49.750	5
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>174.750</b>	<b>130</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til realkreditinstitutter	705.454	774
5	Gæld til pengeinstitutter	878.481	888
	Deposita	23.000	23
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.606.935	1.685
	Kortfristet del af langfristet gæld	88.932	96
	Gæld til pengeinstitutter	468	0
	Selskabsskat	18.625	2
	Anden gæld	31.441	28
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	139.466	126
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.746.401</b>	<b>1.811</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.921.151</b>	<b>1.941</b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		
8	<b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Regnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Ledelsen vurderer, at der ikke er væsentlig risiko for, at selskabets fortsatte drift ikke kan opretholdes. Baggrunden for denne vurdering er, at selskabet forventer, at de fortsat kan udleje bygningerne til Bruno Sørensen Møbler ApS. Bruno Sørensen Møbler ApS er fortsat påvirket af den finansielle krise men har i 2012 forbedret indtjeningen markant grundet gennemførte tiltag. Ledelsen i Bruno Sørensen Møbler ApS vurderer, at de nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige til at finansiere driften det kommende år. Bruno Sørensen Møbler ApS har dog endnu ikke endelig sikkerhed for opretholdelsen af de nuværende kreditfaciliteter.

	31/12 2012 kr.	31/12 2011 t.kr.
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2012	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2012	5.346	-11
Årets overførte overskud eller underskud	44.404	16
	<b>49.750</b>	<b>5</b>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	774.386	839
	774.386	839
Heraf forfalder inden for 1 år	-68.932	-65
	<b>705.454</b>	<b>774</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	426.857	506

**Noter**

	31/12 2012 kr.	31/12 2011 t.kr.
<b>5. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter	898.481	919
	898.481	919
Heraf forfalder inden for 1 år	-20.000	-31
	<b>878.481</b>	<b>888</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	745.000	765

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 774 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør 1.672 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 898 t.kr., er der givet ejerpantebrev på i alt 1.000.000 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør 1.672 t.kr.

**7. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har ligeledes stillet ejerpantebrev på i alt 1.000 t.kr. i grunde og bygninger til sikkerhed for Bruno Sørensen Møbler ApS's mellemværende med pengeinstitut der pr. 31. december 2012 i alt 1.363 t.kr.

**8. Nærtstående parter****Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Bruno Guldbæk Sørensen, Strandgade 3, Nibe